
605002-2024 Page 1/3

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 605002-2024 - Zadávání

Francie – Služby muzeí – Chantier des collections Chaalis
OJ S 196/2024 08/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Institut de France
E-mail: laure.soro@institutdefrance.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Rekreace, kultura a náboženství

2. Řízení

Řízení
Název: Chantier des collections Chaalis
Popis: Procédure adaptée relative aux services sociaux et autres services spécifiques
Identifikátor řízení: a93958f7-8fbc-47c9-a4fc-2ee5087dbfe9
Interní identifikátor: M24/6-076
Hlavní prvky řízení: Procédure adaptée applicable aux services sociaux et services spécifiques

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 92521000 Služby muzeí

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Prestations de manutention, conditionnement, emballage, transport, désinfestation et
/ou anoxie si nécessaire, stockage d'oeuvres d'art
Popis: Prestations de manutention, conditionnement, emballage, transport, désinfestation et
/ou anoxie si nécessaire, stockage d'oeuvres d'art

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 92520000 Služby muzeí a ochrana historických památek a budov

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v nabídce

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/605002-2024
mailto:laure.soro@institutdefrance.fr


605002-2024 Page 2/3

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

Typ: Jiné

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Další informace, mediace a přezkum
Organizace přijímající žádosti o účast: Institut de France
Organizace zpracovávající nabídky: Institut de France

Část: LOT-0002
Název: Conservation : chaîne de traitement du chantier des collections
Popis: Conservation : chaîne de traitement du chantier des collections

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 92520000 Služby muzeí a ochrana historických památek a budov

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

Část: LOT-0003
Název: Neutralisation, dépose, transport, restauration, électrification et/ou ré-électrification, 
repose des luminaires
Popis: Neutralisation, dépose, transport, restauration, électrification et/ou ré-électrification, 
repose des luminaires

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 92520000 Služby muzeí a ochrana historických památek a budov

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Kritéria pro výběr



605002-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.12.

Kritérium: 
Typ: Jiné

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Institut de France
Registrační číslo: 18004404200018
Odbor: Paris
Poštovní adresa: 23 quai de Conti
Obec: Paris
PSČ: 75006
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
Kontaktní místo: Soro laure
E-mail: laure.soro@institutdefrance.fr
Telefon: 0144412046
Internetová adresa: https://www.institutdefrance.fr/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.marches-publics.gouv.fr/
Profil kupujícího: https://www.institutdefrance.fr/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0644cb5e-200c-40cf-960b-69f5eca528f9  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 20
Datum odeslání oznámení: 05/10/2024 01:14:21 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 605002-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 196/2024
Datum zveřejnění: 08/10/2024

mailto:laure.soro@institutdefrance.fr
https://www.institutdefrance.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.institutdefrance.fr

